Anno domini millesimo CCCCLXXXVIIII, tempore pon­
tiflcatus Innocentii octav~, indictione VII, mensis iulii die 
XXI. In presentia Antonii de Fornariis et mei lacobi Cinthi,j 
iudicis collegiati publicorum notariorum de Tibure Angelus 
Iannutii Nardecchie de Tibure inftrmus corpo re, mente sanus 
presens condidit testamentum. Primo animam suam omni 
potenti Deo et beate virgini Marie et Sanctis celestiscurie 
comendavit et reliquit sepulturam corporis sui in ecclesia 
sancte Marie montis ArsitU, in cappella fundata per Iohannem 
Nardecchie patrem ipsius testatoris. Item reliquit hospitali 
sancti Iohannis Evangeliste de Tibur~ florenos quinquaginta 
pro reparati'One rerum necessariarum in hospitali et societate. 
Rellquit cappelle etc., Dominico etc.; Francisco Antonio etc. 
domino Antonio etc.; Ioanni Petri etc. Instituit Franciscum 
Antonium Iohannis Pauli Nardecchie et Dominicum Nardec­
chie heredes universales. 

Actum Tibure in domo testatoris, testibus: Iohanne 
Bussa, Iohanne Albanense, fratre Bernardino de Ponsano 
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guardiano fratrum regularis observantie sancti Francisci in 
sancta Maria mai ora de Tlbure. 

MCCCCLXXVlIII, tempore pontiflcatus Innocentii octavi, 
indictione VII, mensis iulii die XXII. In presentia Antonii 
Fornarii et mei lacobi Cinthii iudicis collegiati publicorum 
notariorum de Tibure, Angelus Iannutii Nardeccbie de Ti­
bure, infirmus corpore, mento sanUB, recolens biis diebus 
proximis feeisse testamentum per manus dicli Antonii et 
mei Iacobi notari! predicti, de novo volens aliqua addere 
dieto testamento presentes codici!los in bune modum facere 
euravit: Voluit quod sociclas hospilalis sancti Iohannis evan­
geli~te, vigore relictorum factorum de florenis quinquaginta, 
debeat separati m facere anniversarium de missis quinque in 
ecclesia sane te Marie montis Arsitii per duodecim annos 
continuos a die mortis Angeli codicillantis. Et si defecerit a 
celebratione quinque missa8um pro quolibet anno dictorum 
duodecim cadat a legato. Et illud dari voluit cappelle ad al­
tare Salvatoris site in eeelesia tiburtina Sancti Laurehtii 
maioris. Reliquit Dominico etc. 

Aetum Tiburc in contrada sancti Pauli in domo Angeli 
iuxta res Pelrutii M arti i et viam. 'J'cslibus: domino Nicolao 
Sab~e, domino Andrea dc Oddis, Silvestro yolracca, Petro­
paulo Antolini, domino Marsilio Marsi et Simone Lenticchia 
de Tibure. 

Ego Iacobus Cinthius publicus imperiali autoritate no­
lariùs et iudex collegiatus quia predictis testamento, codi­
cillis et voluntati presens rogatus interfui particulas ad in­
slantiam prioris hospitalis et Bocietatis sancti Iohannis Evan­
geliste d~ Tibure exlraxi ac publicavi. .